ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" fiqts. dao JVqocenÍs "

oFícro Ne 131/2o24lcuu !
Jóia, 23 de julho de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
AORIANO MARANGON DE tlMA
rón - ns

Assunto: Despacho Sessão Ordinária do dia 22. 7.2024

Senhor Prefeito,

Envia-se o Requerimento ne 61/2024, de autoria do Vereador Marcos Antônio
Moura - PSDB, aprovado por unanimidade de votos, na Sessão Ordinária do dia 22 de
julho de 2024.

Atenciosamente,

vER. VAIMtR JOSÉ OUtnA VrErne
PÍesidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA . R5

Protocoto \

Dara::\ /SÀ/§\ xo.a, \,Q §
Desl

Resoonsáv

Rua Dr EdmarKruel 258 -JOIA-RS. - CNPJ No.01.656.0271000l-08
Fones (55) 331&1255 - 1355 - 1085- Eflail: caínâra@camarajoia.rs.gov.br - CEP 981800-000

.Jo.a